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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kutsu hallintoelimen kokoukseen on 
lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta, jollei hallintoelin ole 
toisin päättänyt. Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin on 
päätösvaltainen, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet jäsenistä on 
läsnä. 
 
 

 
Esitys  

Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
 
 
Päätös 
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2 
Ilmoitusasiat 

 
 

 
 
 
Esitys 
  Todettaneen 
 
 

Päätös 
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3 
Esitys työsopimuksen tekemiseksi Marjo Lindrothille Waiting-tutkimushankkeeseen 
 

Waiting-projekti (’Indigeneity in Waiting: Elusive Rights and the Power of 
Hope’) on Suomen Akatemian rahoittama Lapin yliopiston tutkimushanke, jossa 
ovat mukana Arktinen keskus, Kasvatustieteiden tiedekunta ja 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta. Hanketta johtaa professori Julian Reid, YTK. 
 
Kuvaus hankkeesta: 
To the unaided eye, it seems that political power is being redistributed and a 
change has occured in how such power is exercised. This understanding has 
taken root in the current international discussions on indigenous peoples and 
their rights. The present research project investigates the nature of this alleged 
shift. It argues that the promise of a change for the better has engendered a new 
form of power that operates specifically through hope. The project will draw on 
critical research in the fields of biopolitics, indigeneity and law and will produce 
both new empirical knowledge on the ways in which indigeneity is governed 
globally and new conceptual openings for studying the operation of power. 
Questions of rights, hope and indigeneity will be studied in three contexts that 
represent different parts of the world and different stages of ‘progress’ in 
indigenous issues: Australia, Finland and Greenland. The analysis of the data 
will be based on governmental analytics. 



Hankkeessa on varattu varat 2 tutkijatohtorin palkkaamiseen, yksi Arktiseen 
keskukseen ja yksi KTK:aan. Yliopiston hallintojohtosäännön 48 §:n mukaan 
tehtävä voidaan täyttää auki julistamatta, jos kysymys on täydentävällä 
rahoituksella toteutettavasta työstä, jossa henkilöt tai heidän erityisosaamisensa 
on määritelty rahoitushakemuksessa. 

Marjo Lindroth on osallistunut aktiivisesti Arktisen keskuksen osuuden 
kehittämiseen rahoitushakemuksessa ja hanke on suunniteltu huomioiden hänen 
työkokemuksensa ja asiantuntemuksensa. Tutkijatohtorin tehtävään esitetään 
valittavaksi Marjo Lindroth.  

 

Liitteenä tehtävään esitettävän ansio- ja julkaisuluettelot (LIITE 1.). 

 

Esitys Päätettäneen esittää yliopiston vararehtorille, että Marjo Lindrothille tehtäisiin 
työsopimus Waiting-hankkeeseen ajalle 1.1.2017 - 31.8.2020.  

 

 

Päätös 
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4 
Esitys työsopimuksen tekemiseksi Rita Junekselle Rovaniemi Arctic Spirit – Arktisuuden 
hyödyntäminen Lapin yritystoiminnan ja näkyvyyden edistämiseksi-hankkeeseen. 
 

 
Rovaniemi Arctic Spirit – hanke on Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) 
rahoittama, Tiedeviestintäpäällikkö Markku Heikkilän johtama kolmivuotinen 
hanke (1.3.2016–28.2.2019). 
 
Hankkeen kuvaus: 
Suomi on Arktisen neuvoston puheenjohtajamaa 2017—2019. Hankkeessa 
nostetaan puheenjohtajuuteen liittyen Lapin ja sen toimijoiden arktista profiilia. 
Keskeistä hankkeessa on alueen elinkeinoelämän näkökulma eli yritysten saama 
hyöty arktisesta tutkimuksesta, kansainvälisistä verkostoista ja koko Lapin 
arktisen osaamisen esille tuomisesta liiketoiminnan vahvistamiseksi, uuden 
liiketoiminnan synnyttämiseksi ja uusien asiakkuuksien löytämiseksi. Pitkän 
aikavälin tavoitteina on vakiinnuttaa Rovaniemen ja Lapin asemaa johtavana 
arktisena kaupunkina ja alueena ja vahvistaa Lapin korkeakoulujen asemaa 
Suomen johtavana arktisen tietopohjan kasvattajana ja tiedon välittäjänä.  
 
Hankekokonaisuus jakautuu neljään osaan. Ensimmäinen toimenpidekokonaisuus 
keskittyy arktisen informaation kanavoimiseen tietopohjan kasvattamiseksi ja 
hyödyntämiseksi yritystoiminnassa.  Toimenpidekokonaisuuden pääsisältö on 
ArcticFinland -portaalin kehittäminen kansalliseksi arktisen tiedon ja keskustelun 
kanavaksi sekä toimintamallin kehittäminen relevantin arktisuuteen liittyvän 



tiedon kanavoimiseksi lappilaisille yrityksille. Tarkoituksena on kehittää 
mekanismi, jolla yliopiston ja elinkeinoelämän edustajat Lapissa voisivat nykyistä 
paremmin hyödyntää toistensa arktista osaamista ja ymmärtää toistensa tarpeita 
ja lähtökohtia. Toimenpidekokonaisuuteen liittyy myös valtakunnallinen osuus, 
jonka tavoitteena on Suomen arktisen toiminnan, tutkimuksen ja keskustelun 
tuominen näkyväksi ja toimijoiden parempi verkostoituminen.   
 
Toinen toimenpidekokonaisuus keskittyy Arctic Design Capital® tavaramerkin 
sisällön rakentamiseen. Hankkeen yleisenä tavoitteena on vahvistaa Rovaniemen 
arktisen osaamisen mielikuvaa vahvan matkailuimagon rinnalle. Tässä 
toimenpidekokonaisuudessa keskitytään erityisesti vahvistamaan Rovaniemen 
asemaa arktisen muotoilun pääkaupunkina. Vahvistamalla mielikuvaa 
Rovaniemestä arktisen muotoilun huippuosaajana lisätään alan yritysten 
toimintaedellytyksiä houkuttelemalla uutta osaamista, yritystoimintaa ja 
kansainvälisiä investointeja. Rovaniemen kaupunki on rekisteröinyt tavaramerkin 
Arctic Design Capital® Euroopan unionin alueella ja rekisteröintiprosessi on 
käynnistetty myös Japanissa, Kiinassa ja Etelä-Koreassa. Hankkeessa tuotetaan 
uutta sisältöä Arctic Design Capital® tavaramerkille erityisesti Arktisen 
muotoilun vuosikellon kautta. 
 
Kolmas toimenpidekokonaisuus on Lapland Arctic Council Host Committee työn 
oraginisointi ja käytännön toteuttaminen. Laajapohjaisen yhteistyökonsortion 
tavoitteena on tuottaa mahdollisimman paljon hyötyä koko Lapille Suomen 
Arktisen neuvoston puheenjohtajuuskaudesta 2017–2019. Keskeistä toiminnassa 
on Lapin profiilin, hyvien lappilaisten toimintamallien sekä alueen 
elinkeinoelämän vahvuuksien ja Lapin korkeakoulujen arktisen osaamisen esille 
tuominen puheenjohtajuuskauden kokousten ja tapahtumien yhteydessä. 
 
Neljäs toimenpidekokonaisuus on Rovaniemi Arctic Spirit -konferenssin 
vakiinnuttaminen kansainväliseksi arktiseksi tiede- ja kaupunkifoorumiksi. 
Tähänastinen huipentuma on Rovaniemi Arctic Spirit -konferenssin järjestäminen 
juhlavuonna 2017. Hankkeessa luodaan edellytyksiä sille, että tapahtumasta 
muodostuu säännöllisin väliajoin järjestettävä korkeatasoinen arktiseen dialogiin 
keskittyvä foorumi, joka hyödyttää arktisen profiilin vahvistamisen kautta koko 
Lappia. 
 
Rovaniemi Arctic Spirit -hankkeessa on resurssi kokopäiväiseen 
projektikoordinaattoriin koko hankkeen ajaksi. Lisäksi hankkeessa on runsaan 
vuoden resurssi Rovaniemi Arctic Spirit 2017 – konferenssin koordinaattoria 
varten. Projektikoordinaattorin tehtävään on aiemmin valittu Anne Raja-Hanhela. 
Nyt ajankohtaista oli konferenssikoordinaattorin valinta.  
 
Menettelytapana oli sisäinen haku. Hakuilmoitus (LIITE 2.) oli esillä yliopiston 
sisäisessä verkossa ja julkisella ilmoitustaululla 19.8.–5.9. 2016. Hakemuksen 
jätti 11 henkilöä, joista 6 kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut käytiin 13–21.9 
välisenä aikana. 
 
Valintamuistio liitteenä (LIITE 3.). 



 
Konfrenssikoordinaattorin tehtävään esitetään valittavaksi Rita Junes. 

 
Liitteenä tehtävään esitettävän ansioluettelo (LIITE 4.) ja hakemus (LIITE 5.) 

 
 
  
 
Esitys   

Päätettäneen esittää yliopiston vararehtorille, että Rita Junekselle tehtäisiin 
työsopimus Rovaniemi Arctic Spirit-hankkeeseen 1.11.2016–31.1.2018 ajalle. 

 
 
Päätös 
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5 
Arktisen keskuksen hanketoiminnan tilanne 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen hanketoiminnan tilasta ja todettaneen hankkeet, joihin Arktisen 
keskuksen johtokunnan puheenjohtajan ja Arktisen keskuksen johtajan 
vahvistamana Arktinen keskus on sitoutunut ja myönteiset rahoituspäätökset. 
 

 
 
Päätös 
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6 
Arktisen keskuksen taloustilanne 
 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen taloustilanteesta  
 

 
 
Päätös 
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7 
Seuraavien johtokunnan kokousten aikataulut 
 
 
 
 
Esitys 

 Keskusteltaneen seuraavien kokousten ajankohdista. 
  

 
 
 
Päätös 
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8 
Muut asiat 
 
  Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kokouskutsussa on mainittava  
  käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien jäsenten yksimielisellä  
  päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 
 
 
 
Esitys 
 
  
 

Päätös 


	Aika 5.10.2016   klo 12
	Aika 5.10.2016   klo 12
	Aika 5.10.2016   klo 12
	Aika 5.10.2016   klo 12
	Aika 5.10.2016   klo 12
	Aika 5.10.2016   klo 12
	Aika 5.10.2016   klo 12
	Aika 5.10.2016   klo 12

